МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 31 »  августа  2020 г.                                                 № 536/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в институте сервисных технологий поступающих

на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», приказом Минпросвещения России от

26 мая 2020 № 264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год»,

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2020/2021 учебный год, принятыми решением

Ученого совета университета от 24.02.2020, протокол № 8 (с изменениями,

принятыми Ученым Советом от 11.06.2020, протокол № 12)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных

технологий поступающих  на места по договорам  об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по

специальности:

43.02.11  Гостиничный сервис (базовая подготовка, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 2 года 10

месяцев

№

п/п
Ф.И.О Гражданство

1 Прядко Анастасию Сергеевну РОССИЯ

2 Костенькову Веру Алексеевну РОССИЯ

3 Левандер Юлию Владимировну РОССИЯ

4 Мисан Алину Станиславовну УКРАИНА

5 Сафронову Карину Владиславовну РОССИЯ

6 Никитенко Викторию Валерьевну РОССИЯ

7 Омарову Малику Арсеновну РОССИЯ

8 Одинокову Дарью Сергеевну РОССИЯ

9 Суржанскую Анну Николаевну РОССИЯ

10 Ткаченко Надежду Викторовну РОССИЯ

11 Шиманскую Марию Андреевну РОССИЯ

12 Харченко Нику Романовну РОССИЯ

13 Аргентова Дмитрия Юрьевича РОССИЯ

14 Кочневу Екатерину Александровну РОССИЯ

15 Картиоти Алису Витальевну РОССИЯ

16 Шувалова Даниила Александровича РОССИЯ

17 Кальмук Диану Богдановну РОССИЯ

18 Петуллаеву Викторию Артыкбаевну РОССИЯ

19 Овсянникову Яну Вячеславовну РОССИЯ

20 Ведяшкина Данилу Вадимовича РОССИЯ

21 Шалашову Викторию Дмитриевну РОССИЯ
22 Абасову Екатерину Владимировну РОССИЯ
23 Алиеву Алсу Имрановну РОССИЯ
24 Кузнецову Алёну Витальевну РОССИЯ
25 Соколовскую Юлиану Геннадьевну РОССИЯ
26 Климову Анастасию Олеговну РОССИЯ

Приложение на 2 листах

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 31.08.2020 № 536/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших уведомления о намерении обучаться

Институт сервисных технологий

43.02.11  Гостиничный сервис (базовая подготовка, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения,

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за

счет средств физических  и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Прядко Анастасия Сергеевна 4,60

2 Костенькова Вера Алексеевна 4,45

3 Левандер Юлия Владимировна 4,45

4 Мисан Алина Станиславовна 4,40

5 Сафронова Карина Владиславовна 4,27

6 Никитенко Виктория Валерьевна 4,26

7 Омарова Малика Арсеновна 4,21

8 Одинокова Дарья Сергеевна 4,15

9 Суржанская Анна Николаевна 4,13

10 Ткаченко Надежда Викторовна 4,13

11 Шиманская Мария Андреевна 4,10

12 Харченко Ника Романовна 4,06

13 Аргентов Дмитрий Юрьевич 4,05

14 Кочнева Екатерина Александровна 3,94

15 Картиоти Алиса Витальевна 3,78

16 Шувалов Даниил Александрович 3,77

17 Кальмук Диана Богдановна 3,67

18 Петуллаева Виктория Артыкбаевна 3,65

19 Овсянникова Яна Вячеславовна 3,64

20 Ведяшкин Данила Вадимович 3,60

21 Шалашова Виктория Дмитриевна 3,60

22 Абасова Екатерина Владимировна 3,55

23 Алиева Алсу Имрановна 3,50

24 Кузнецова Алёна Витальевна 3,50

25 Соколовская Юлиана Геннадьевна 3,37

26 Климова Анастасия Олеговна 3,15

Директор института сервисных технологий               И.Г. Чурилова

		2020-12-24T18:17:21+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна